feriam sextam sequente et hoc viso
miraculo sanctum est merito ut illa
die de beata virgine cantetur

De expositione ynni angelici
Arcia secundum mēbrū p̄cedendū
est ad expositionē yni angelici de quo habet de conse-di-j.c. de
ynnis canendis et p̄mo agetur de
hijs q̄ fuerūt apportata ab ecclēsia
trūphante. **H**ecendū est q̄ in yno
illo quedā sunt apportata ab ange
lis & ecclēsia trūphante vt est illa
Gloria in exēlēs deo. et i terra pax
hijs bone voluntatis **L**uc. iij. Ali
qua aut̄ sunt ordinata a sanctis vi
ris scilicet a bō hylario p̄dāmēn
episcopo principalif et ab ecclēsia
militante vt est illud **L**audam? te
Ad cuius evidentiā p̄sciendū est s̄m
jūno cēn ppter peccatūs hijs triplex
bellū incurrit homo. **P**rimū fuit of
fētio if deū et hijs. **H**ecm̄ iter hijs
nes et angelos qui si nō peccassent
restaurati fuissent. **T**erciū erat int̄
hijs adīnuicē qz aliū ritum serua
bant iudei et gentiles. sed adueniē
te filio dei omnia fuerūt pacificata
Naz ipse est pax nostra faciens vt
qz vñū vt habent ab apostolo. fuit
it em̄ p eum pax cuz deo quia deus
factus est homo et econtrario. **I**ter
inter homines cuz angelis. qz tunc
habuerūt spem restauracionis rui
ne eorū. **I**tem inter hijs in ritu di
uino quia oēs ad ritu xp̄i tenentur.
Et sic oia reducta sunt ad pacem et
ad unitatem et de quolibet istoruiz

tangit aliquid in verbis istis. **P**ri
mo ex pte dei cu dicitur **G**loria Vñ
Jo. j. Vidimus gloriā eiusq; **H**e
cūdo ex pte angeloz cum additur
in exēlēs id est angelis. **T**ercio ex
pte hōm̄ cu subintertur et in teria
pax hijs bone voluntatis et sic de
oib; alijs. **E**t nota q̄ in ista dici
ōne pax sunt tres literē. **P**rima ē
P. p̄ quā intelligit p̄sona patris
Hecda est **A**. p̄ quā intelligit p̄sona
filij qui dicit Apoc. j. Ego sum
alpha et o. **T**ercia est **X**. que ē du
plex consonās notans p̄sonā spūs
sancti qui a patre ex quadā p̄sonā
āia et concordantia mutua p̄cedit
pter qđ cluditur q̄ qui aduersa
tur paci toti trinitati aduersat. **E**r
go pacem habete. **E**t de p̄acis et di
lectionis erit vol i scuz dicit apl̄us
ad th̄y xij. sed q̄bus debeat pax
hō habet ab hylario de conse-di-v.
Missa q̄ hijs bone voluntatis scz il
lis q̄bo est bona voluntas et bonus
effectus.

De hijs q̄ fuerūt addita per ec
clesiam militantem

Exposita p̄ma pte ynni āge
lici q̄ est de hijs q̄ fuerunt ap
portata ab ecclēsia trūphāte sequi
tur alia ps eius q̄ est de hijs q̄ fue
runt addita p̄ ecclēsiam militatē. **I**bi
Laudamus te. **E**t dividit in duas
ptes. **P**rimo em̄ pom̄. illud qđ p̄
tinet ad laudes trinitatis in coi. **H**e
cūdo qđ p̄tinet ad laudem cuiusli
bet p̄sonē in sp̄ ali jbi dñe deus rex